

KFN ApS

Bondesvadvej 15, Tvenstrup, 8300 Odder

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 26 93 21 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Finn Hvidtfeldt Hessellund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFN ApS Bondesvadvej 15, Tvenstrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 93 21 65 Stiftet: 2. januar 2003 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Hvidtfeldt Hessellund Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Pedersen Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med handicapudstyr og andet industri af læge og hospitalsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 860.839 kr. mod 657.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.095 kr. mod 162.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	860.839	657.437
1 Personaleomkostninger	-602.958	-430.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.333</u>
Driftsresultat	257.881	209.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.945
Andre finansielle indtægter	-92	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.739</u>
Resultat før skat	257.789	208.361
Skat af årets resultat	<u>-56.694</u>	<u>-46.332</u>
Årets resultat	201.095	162.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	201.095	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-137.971</u>
Disponeret i alt	201.095	162.029

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	612.239	700.473
Varebeholdninger i alt	<u>612.239</u>	<u>700.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.389	385.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.028
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>147.427</u>
Tilgodehavender i alt	<u>428.389</u>	<u>599.357</u>
Likvide beholdninger	<u>502.822</u>	<u>41.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.543.450</u>	<u>1.341.738</u>
Aktiver i alt	<u>1.543.450</u>	<u>1.341.738</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Overført resultat	681.263	480.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.101.263</u>	<u>1.200.168</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.694	49.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.694</u>	<u>49.632</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.288	0
Selskabsskat	49.632	6.204
Anden gæld	110.573	61.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.493</u>	<u>91.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.187</u>	<u>141.570</u>
Passiver i alt	<u>1.543.450</u>	<u>1.341.738</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	420.000	618.139	0	1.038.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-137.971</u>	<u>300.000</u>	<u>162.029</u>
Egenkapital 1. juli 2022	420.000	480.168	300.000	1.200.168
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.095</u>	<u>0</u>	<u>201.095</u>
	<u>420.000</u>	<u>681.263</u>	<u>0</u>	<u>1.101.263</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.770	417.059
Pensioner	0	8.362
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.188</u>	<u>5.528</u>
	<u>602.958</u>	<u>430.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.739</u>
	<u>0</u>	<u>2.739</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Development ApS, CVR-nr. 26931622, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
